АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28. 12. 2015 г.                                                          № 193                      х. Веселый
О внесении изменений в постановление
Администрации Веселовского сельского
поселения от14.10.2015 №144
«О внесении изменений в постановление

Администрации Веселовского сельского

поселения от 19.01.2015 №8»
                 В связи с изменениями лимитов бюджетных ассигнований для сбалансированности бюджета Администрации Веселовского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план – график о  размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Веселовского сельского поселения на ОС  на 2015 г. согласно приложению.

2.  Отслеживать процесс размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с установленным план - графиком размещения заказа для нужд Веселовского сельского поселения. Назначить ответственным за проведение закупок специалиста Федоренко И.А.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Веселовского
 сельского поселения                                       Н.И.Кирилова